
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 augustus 2018, nummer HJ180047; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
1) Kennis te nemen van de Nota Speelvoorzieningen;  
2) Een krediet beschikbaar te stellen ad. € 25.000,- voor het herinrichten van de speelplaats Hertog  
    van Gelrestraat; 
3) Een krediet beschikbaar te stellen ad. € 7.500,- voor het inrichten van een speelplaats in de nieuwe 
    wijk De Del; 
4) De bedragen onder 2 en 3 ten laste te brengen van de Algemene reserve.  
5) Het onderhoudsbedrag in de begroting structureel op te hogen tot een bedrag ad. € 5.000,- voor 
    het onderhoud / vervangen van speeltoestellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 11 september 2018, 
de griffier, 
K.M.Schaap 
      

de voorzitter 
drs. J.H.Klein Molekamp 

 
 


